
4Ç 	Câmara Muiiiclpal de São Pedro da Aldeia 
Estado do Rio de Janeiro 

1 1617 	1892 Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Te!.: (22) 2621-1525 R.219 
E-mail: robertodossantos. cmspaboLcom.br  
GABINETE DO VEREADOR ROBERTO DOS SANTOS 

PROJETO DE LEI N° 111, de 19 de Abril de 2004. 
(Ei id!  1~ ~5~- / 0~ 

Denomina Rua Luiz Chi rico, 
logradouro público localizado 
no Bairro Jardim Rom, neste 
município. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, no uso de 
suas atribuições legais, 

DECRETA: 

ArL10- Passa a denominar-se "RUA LUIZ CHIRICO", a Rua Projetada, com início na 
Rua Silvestre Gomes e término na Rua da Paz, localizada no Bairro Jardim Romã, neste 
município. 

Art.20- Esta Lei entra em' vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Tem a presente proposição, a finalidade de préstar uma justa homenagem ao saudoso 
Senhor "LUIZ CHIRICO", em reconhecimento aos relevantes serviços prestados a comunidade, 
tendo sido o fundador do bairro Jardim Romã, e muito ajudou aos moradores daquela localidade. 

Pelo exposto, nada mais justo que homenageá-lo, emprestando ao logradouro o seu 
nome, solicitando aos meus nobres pares apoio à concretização desta homenagem. 

CIENTE 
Constou do Expediçte da Sessão 

ç$ ila L2 2$.,447ç7 Sala das Sessões, 19 de Abril de 2004. 

De 
Em 

ROBERTO DOS SANT5;7~/  
Vereador 

Vice-Presidente 

APROVADÒ* 	APROVADO 
tt vofçÂO 2. e \: C4Ü Pw A 

tis 	Me 
' Em  AO d de i?_ Em_4Zide ( deX 

z—rires 
Ridente 

A COMISSÃO 
Zv/21117111 


